

中标候选人公示发布登记表

招标人	德钦县交通运输局		联系人及联系电话		此里都吉 0887-8412314
工程名称	德钦县 2025 年-2027 年农村公路日常养护项目				
招标代理	云南天平工程项目管理有限公司				
招标类别	施工招标		招标方式		公开招标
开标时间	2025 年 6 月 9 日 9 时 30 分				
公示时间	2025 年 6 月 11 日 9:00 时至 2025 年 6 月 16 日 9:00 时				
工程控制价	11206704.00 元（大写：壹仟壹佰贰拾万零陆仟柒佰零肆元整）			投 标 人 数 量	21 家
拟中标人	昊滇建设集团有限公司			企业资质	公路工程施工总承包贰级、路基路面养护乙级
中标价	11073071.07 元	工期（养护周期）	3 年，签订合同之日起	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91530100584803690E
质量承诺	满足《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220—2020）、《普通国省道公路日常养护技术规范》DB53/T1169-2023 要求			业绩情况	本项目资格条件未要求。
项目负责人	邓宗雄	项目负责人资质等级	二级建造师注册证书	证书编号	云 2532018202140683
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：					
推荐第一中标候选人	昊滇建设集团有限公司		投标报价（元）	11073071.07	
推荐第二中标候选人	云南坦途建设工程有限公司		投标报价（元）	11082485.10	
被否决投标的否决理由：云南中岭路桥建设工程有限公司，原因：所提交的投标文件第二个信封（报价文件）中，《第二信封开标记录表》和《一、投标函》中的投标总报价与《二、已标价工程量清单》中“全标段投标报价汇总表”中的投标报价不一致，存在两个不同报价。不符合招标文件第三章评标办法评标办法前附表 2.1.1/2.1.3 形式评审与响应性评审标准第二个信封（报价文件）评审标准 “（6）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价（开标一览表与投标函报价不一致的，视为提交不同投标报价）” 的要求，故不予通过形式评审与响应性评审。					

备注：经评标委员会讨论研究，依据招标文件第三章评标办法前附表需要补充的其他内容“3、如果某一标段有3个（含3个）以上投标人通过第一个信封（商务及技术文件），但通过第二个信封（报价文件）评审的不足3个，若评标委员会认为投标明显缺乏竞争的，可以否决全部投标；若评标委员会认为投标仍具有竞争的，可不否决全部投标，评标委员会应当在评标报告中阐明理由并推荐中标候选人”的规定，评标委员会认为剩余2家投标单位云南坦途建设工程有限公司、昊滇建设集团有限公司仍具备竞争力，按照招标文件评标办法的要求继续开展评审工作。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

招标人：（公章）德钦县交通运输局

联系人及联系方式：此里都吉 0887-8412314

招标代理机构（公章）：云南天平工程项目管理有限公司

联系人及联系方式：赵工 15758489706

日期：2025年6月10日